
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

» Of " 2021 г. № 

Об участии во Всероссийском 
конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской 
среды 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 07 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления 
средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам 
субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образова-
ний-победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания ком-
фортной городской среды», Уставом Губкинского городского округа, в целях 
благоустройства территорий общего пользования различного функционально-
го назначения, направленного на улучшение архитектурного облика города 
Губкина, повышения уровня санитарно-эпидемиологического и экологическо-
го благополучия жителей города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов созда-
ния комфортной городской среды в 2021 году (далее - Всероссийский конкурс). 

2. Управлению жилищно-коммунального комплекса и систем жизнеобес-
печения (Черкасских А.Е.) в срок с 01 марта 2021 года по 22 марта 2021 года 
организовать прием предложений населения по выбору общественной террито-
рии, на которой в рамках Всероссийского конкурса предусматривается реали-
зация проекта создания комфортной городской среды. 

3. Определить пунктами сбора предложений: 
- г. Губкин, ул. Мира, д. 16. 



2 

- г. Губкин, ул. Победы, д. 3. 
4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 

комитета градостроительной политики и жилищно-коммунальной 
сферы Титова К.А. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


